do qual é parte indissolúvel, que foi devidamente aprovado nos moldes da Cláusula Décima, item 
10.3, do Termo de Colaboração nº 01/2017.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

3.1. Para a execução da parceria, o MUNICÍPIO cofinanciará à ORGANIZAÇÃO DA 
SOCIEDADE CIVIL o valor total de R$ 73.797,51 (setenta e três mil, setecentos e noventa e sete 
reais e cinquenta e um centavos), considerando os recursos municipais, estaduais e federais. 

3.2. Os recursos orçamentários necessários para a execução do objeto do presente Termo de 
Colaboração correrão por conta das dotações descritas na tabela abaixo: